

1	2	3	4	5	6	7
					140,515	11 044,459
					121,895	15 139,359
44	CL21A	Profile din AL la trepte	m	124,20	40,095	4 979,799
Total Pardoseli						198 104,005
Inclusiv salariu						52 094,911
		1.5. Tavane				
45	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	349,60	149,071	52 115,222
					92,583	32 367,017
46	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (отделка лестничных маршей снизу)	m2	69,40	128,148	8 893,472
					72,900	5 059,261
47	CK18C	Coltare din AL la muchiile scarilor	m	76,00	96,585	7 340,422
					9,477	720,252
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	438,60	3,018	1 323,914
					1,093	479,609
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (grinzile pe orizontala)	m2	19,60	76,325	1 495,970
					55,769	1 093,063
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	438,60	24,923	10 931,246
					20,048	8 792,834
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	438,60	3,018	1 323,914
					1,093	479,609
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	438,60	31,352	13 750,768
					20,047	8 792,833
53	CJ04B	Montarea baghetelor	m	185,00	34,015	6 292,683
					16,403	3 034,463
Total Tavane						103 467,611
Inclusiv salariu						60 818,941
Total Lucrari de constructie						500 434,490
Inclusiv salariu						200 120,601
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retele electrice interioare				
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,10	1 895,738	5 876,789
					867,510	2 689,281
55		Труба ПВХ Д 16мм гофро СТГ20-16-K41-1001	m	310,00	3,500	1 085,000
					0,000	0,000
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri scutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,10	680,460	2 109,427
					451,980	1 401,138
		Cablu pina la 35 kV, fixare cu clemte aplicate	100 m	1,45	1 805,262	2 617,630